[image: image1.jpg]$ /\(,;7

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от  26.09.2019  г.  № 144-НПА
с. Усть - Ницинское

О внесении изменений  в Положение о порядке организации осуществления территориального общественного самоуправления на территории Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденное решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения  от 17.01.2019
№ 101-НПА
Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Усть-Ницинского сельского поселения, на основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 07.06.2019 № 553-ЭЗ,  Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

         1. Внести в Положение о порядке организации осуществления территориального общественного самоуправления на территории Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденное решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения  от 17.01.2019 № 101-НПА следующие изменения:
1.1 в подпункте 5 пункта 1.4 Положения слова «, не являющийся муниципальным образованием» заменить словами «, не являющийся поселением»;
1.2 в пункте 1.2 Положения слова «в сельских населенных пунктов» заменить словами «в сельских населенных пунктах».

2. Опубликовать настоящее Решение в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

3. Контроль  выполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, социальным вопросам, местному самоуправлению (председатель Галкина М.Е.).
	Председатель Думы Усть-Ницинского сельского поселения
_________________Ю.И. Востриков

	Глава  Усть-Ницинского сельского поселения
________________К.Г. Судакова